2023/11/26

(議事録)　2023年度 第5回理事会

開催日時 ： 2023年11月26日(日) 10:00‐11:00

開催場所 ： Teams

出席者 ： 松野、橋本、小野、大石、稲垣、加藤、伊藤、福島、久門、藤原（記）

(敬称略)
(欠席)　高田、藤原、杉本

1. 議題／承認事項（報告者）

議題①：ピラミッドマラソン実施計画説明（理事：福島）

2．議事結果

 上記議題①につき、下記内容報告、承認。

a) カイロ日本人学校は2024年2月9日にギザピラミッド内にてマラソン大会開催を計画中。

b) 警備費、生徒/教師等のピラミッド敷地内入場料他、合計EGP60,000の経費を予想。

　　予算は日本人学校EGP40,000の他、日本人会から最大EGP20,000を支出。

c) ガザ情勢に鑑み、日本人会会員を招待するか否かに就き1月開催日本人学校理事会にて決定。

以上

# Sensitivity: Internal